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                  Pekrska cesta 16

                  2000 Maribor

                  gsm: +386 (0)41 412-276                
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		[image: Domov]	[image: Laser show]	[image: Akcija]	[image: O podjetju]	[image: Kontakt]		[image: Moj račun]


            		 	
          
	
		[image: ]
	

Napredno iskanje

	[image: ]





            


	 









		
	 [image: ] Prodajni program


		[image: ]
		[image: ] 	Baterije za fotoaparate in kamere (365)

[image: ]
[image: ]
[image: ]	[image: ] 	Baterije za mobilne telefone  (554)

[image: ]
[image: ]
[image: ]	[image: ] 	Dodatna oprema za fotoaparate in kamere (179)

[image: ]
[image: ]
[image: ]	[image: ] 	Dodatna oprema za mobilne telefone in dlančnike (139)

[image: ]
[image: ]
[image: ]	[image: ] 	Zunanje baterije - Powerbank (8)

[image: ]
[image: ]
[image: ]	[image: ] 	Baterije za dlančnike in GPS (78)

[image: ]
[image: ]
[image: ]	[image: ] 	Baterije za prenosnike  (347)

[image: ]
[image: ]
[image: ]	[image: ] 	Polnilci za prenosnike (111)

[image: ]
[image: ]
[image: ]	[image: ] 	iPad dodatki (5)

[image: ]
[image: ]
[image: ]	[image: ] 	iPhone iPod dodatki (13)

[image: ]
[image: ]
[image: ]	[image: ] 	Vrečke za vakumske sesalnike (18)

[image: ]
[image: ]
[image: ]	[image: ] 	Baterije za Električna orodja (147)

[image: ]
[image: ]
[image: ]	[image: ] 	Oprema za igralne konzole in GPS (18)

[image: ]
[image: ]
[image: ]	[image: ] 	Baterije za ure, svetilke, daljince, igrače (47)

[image: ]
[image: ]
[image: ]	[image: ] 	Izposoja DJ opreme (2)

[image: ]
[image: ]
[image: ]	[image: ] 	Ostalo (64)


	[image: ]





            
	
	 [image: ] Servis računalnikov


		[image: ]
	Servis računalnikov

	[image: ]





            
	
	 [image: ] Laser show


		[image: ]
	Laser show predstavitve

	[image: ]





            
	
	 [image: ] Informacije


		[image: ]
	Ugodnosti
Kje nas najdete
Dostava
Pogosta vprašanja
Vizija podjetja
Pogoji poslovanja
Izjava zasebnosti
Partnerji
Garancija
Kontakt
	[image: ]





            
	
	 [image: ] Proizvajalci


		[image: ]
	Prosim izberite
Acer
AEG
Alcatel
Aldi
Apple
Asus
Black & Decker,..
Blackberry
Bora
Bosch
Brother
Camelion
Canon
Casio
Compaq
Dell
Duracell
Dyson
Electrolux
Epson
Festo
Fuji
Fujitsu-Siemens
Gardena
Garmin
Google
GoPro
Hilti
Hitachi
HP
HTC
Huawei
Husqvarna
IBM
iRobot
JVC
Kingston
Kodak
Kokam
Konica
Kyocera
Leica
Lenovo
LG
Makita
Medion
Metabo
Microsoft
Miele
Milwakee
Minolta
Modelarstvo
Motorola
MSI
Nikon
Nokia
Olympus
Panasonic
Pentax
Philips
PolarCell
Ricoh
Ryobi
Sagem
Samsung
Sanyo
Sharp
Siemens
Sony
Sony-Ericsson
TomTom
Toshiba
Varta



	[image: ]





            

			Baterija BP-511 za Canon 1300mAh	18,90EUR
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[image: Baterija BP-511 za Canon 1300mAh]
Klikni za povečavo

              


          
Kvalitetna nadomestna baterija. 100% kompatibilna z originalom. Vsebuje polnilne Li-Ion A celice. Polnimo jo lahko z originalnim ali nadomestnim polnilcem. Brez spominskega efekta (polnimo jo lahko kadar želimo). Okolju prijazne celice, ROHS in CE certifikat. Zaščita proti kratkemu stiku, pregrevanju in prenapolnenju.

Kapaciteta: 1300mAh / 7.4V Tip: Li-Ion

Zamenjava za naslednje tipe baterij:

Canon

BP-508

BP-511

BP-511A

BP-512

BP-514

Hi-Capacity

B-9552

B-9553

Polaroid

PR-511L

PR-522L

Lenmar

DLC511

LIC511

Energizer

ER-C590

Maxell

M7222

Ustreza za naslednje tipe aparatov:

Canon

EOS 10D

EOS 20D

EOS 20Da

EOS 300D

EOS 30D

EOS 40D

EOS 50D

EOS 5D

EOS D10

EOS D30

EOS D60

FV300

Media Storage M30

Media Storage M80

MV30

MV300

MV300i

MV30i

MV400

MV400i

MV430i

MV450

MV450i

MV500

MV500i

MV530i

MV550i

MV600

MV600i

MV630i

MV650i

MV690

MV700

MV700i

MV750i

MVX1

MVX150i

MVX1i

MVX2i

MVX3i

MVXLi

Optura 10

Optura 100MC

Optura 20

Optura 200MC

Optura Pi

PowerShot G1

PowerShot G2

PowerShot G3

PowerShot G5

PowerShot G6

PowerShot Pro1

PowerShot Pro90 IS

ZR10

ZR20

ZR25MC

ZR30MC

ZR50MC

ZR60

ZR65MC

ZR70MC
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	Ta izdelek je bil dodan v katalog: četrtek, 21. september 2006.
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	 Oglejte si še:
	

	Prikazujem 1 do 6 (od 6 izdelkov)	Rezultati:  1 


	  	 Izdelek+ 	 Cena 	 Nakup 
	 [image: Baterija BP-511 za Canon 2000mAh Premium] 	 Baterija BP-511 za Canon 2000mAh Premium 
Kvalitetna nadomestna baterija. 100% kompatibilna z originalom. Vsebuje polnilne Li-Ion A celice. Polnimo jo lahko z originalnim ali nadomestnim polnilcem. Brez spominskega ef... več o tem	 29,90EUR 	[image: V košarico] 
	 [image: Baterija BP-522 za Canon 3000mAh] 	 Baterija BP-522 za Canon 3000mAh 
Baterija je kopija originala. Vsebuje kvalitetne celice japonskih proizvajalcev, kot so Hitachi, Sanyo, Panasonic...


Zam... več o tem	 32,90EUR 	[image: V košarico] 
	 [image: Baterija BP-535 za Canon 3900mAh] 	 Baterija BP-535 za Canon 3900mAh 
Baterija je kopija originala. Vsebuje kvalitetne celice japonskih proizvajalcev, kot so Hitachi, Sanyo, Panasonic...

Ustreza za naslednje tipe aparatov: več o tem	 39,90EUR 	[image: V košarico] 
	 [image: Baterijsko držalo za Canon BG-E2 EOS 20D 30D 40D 50D] 	 Baterijsko držalo za Canon BG-E2 EOS 20D 30D 40D 50D 
Baterijsko multifunkcijsko držalo za  BG-E2, Canon EOS 20D, EOS 30D, EOS 40D, EOS 50D.
Držalo ni originalno, je pa 100% kompatibilno z aparatom.
Ergonomična... več o tem	 149,90EUR 	[image: V košarico] 
	 [image: Baterijsko držalo za Canon BG-E4, Canon EOS 5D] 	 Baterijsko držalo za Canon BG-E4, Canon EOS 5D 
Baterijsko multifunkcijsko držalo za Canon BG-E4 / Canon EOS 5D.
Držalo ni originalno, je pa 100% kompatibilno z aparatom.
Ergonomična oblika držala za lažje upr... več o tem	 159,90EUR 	[image: V košarico] 
	 [image: Polnilec za BP-511 522 535 Canon 220V/12V] 	 Polnilec za BP-511 522 535 Canon 220V/12V 
Ustreza za naslednje tipe baterij:

Kvaliteten polnilec za Li-ionske baterije.
Možnost polnenja doma (110-240V) in v avtu (12V) .... več o tem	 15,90EUR 	[image: V košarico] 


	Prikazujem 1 do 6 (od 6 izdelkov)	Rezultati:  1 
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	 Kupci, ki so kupili ta izdelek, so kupovali tudi


		[image: Baterija NB-2LH za Canon 800mAh]
Baterija NB-2LH za Canon 800mAh
Kvalitetna nadomestna baterija. Vsebuje kvalitetne celice japonskih proizvajalcev, kot so Hita... več o tem	[image: Baterija BN-VF733 za JVC 3000mAh]
Baterija BN-VF733 za JVC 3000mAh
Kvalitetna nadomestna baterija. 100% kompatibilna z originalom. Vsebuje pol... več o tem	[image: Baterija za Nokia N95 extended 1400mAh poly lila]
Baterija za Nokia N95 extended 1400mAh poly lila
Baterija je kopija originala. Vsebuje kvalitetne celice japonskih proizvaja... več o tem
	[image: Baterija BP-941 BP-945 BP-911 930 za Canon 4500mAh]
Baterija BP-941 BP-945 BP-911 930 za Canon 4500mAh

Baterija je kopija originala. Vsebuje kvalitetne celic... več o tem	[image: Baterija za Samsung SGH-Z370 Z560 900mAh poly]
Baterija za Samsung SGH-Z370 Z560 900mAh poly
Baterija je kopija originala. Vsebuje kvalitetne celice japonskih proizvaja... več o tem
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		[image: Obvestila]	Pošljite mi obvestila ob spremembi ponudbe izdelka Baterija BP-511 za Canon 1300mAh
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Obvesti znanca o tem izdelku.
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	 [image: ] Kaj je novega?
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	[image: Polnilec za prenosnike USB-C 29W]
Polnilec za prenosnike USB-C 29W

[image: V košarico] 45,90EUR
Kvaliteten polnilec za vse vrste aparatov ki po... več o tem
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		Vse cene že vsebujejo 22% DDV.
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